
年 月 日

主 副

有 （　　　円/月・年・回）

 □新規参加   　 　　連携内容(新規参加の場合　必須入力　50文字以内)

 □参加継続 　

 □不参加継続 　

 □不参加へ変更  
※記載された内容は、非公開情報/ID/パスワードを除き、原則UMECOホームページ等で公開します。

※活動分野・地域・場所については、裏面を参照してください。

【UMECO処理欄】　※記入不要

/　  担当 Bingo 入力 チェック

連絡者

（年度更新用）

自 宅

公開

公開

非公開

非公開

非公開

公開 非公開

公開 非公開

公開 非公開

公開

公開

提出日

電 話 等

住 所

F A X

Ｅメール

氏 名

電 話 等

様式第５号（第６条関係）

おだわら市民交流センター団体登録票

変更の有無に

関わらず記入

〒

氏 名

団 体 名
フリガナ

フリガナ

登 録 番 号

公開

公開

代表者

F A X

非公開

公開 非公開

住 所

※記入不要　

非公開

I D

有 （　　　　　　　　　）  ・ 無

公開 非公開

自 宅

携 帯

フリガナ

Ｅメール

 〒

公開 非公開

西暦　　　　年　　　月

裏ページ記載の分野番号で記入

携 帯

公開 非公開

団 体 構 成 員

パスワード
※半角英数字混在で８文字以上,公共施
設予約システムと同様にしてください。

(具体的に)

/

有 （http:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　） ・ 無

会 費

□市内全域　　□市内一部地域（地区名　　　　　　　　　　　　　　　）

□施設（名称　　　　　　　　　　　）　□市外（　　　　　　　　　　）

　　　　　　名　　　　※３名以上

/

地域とのネッ

トワーク事業

会    報

 受  付

 添付書類 □活動計画書 　□活動報告書(免除）　□写真　 □規約など  

変更点のみ

右欄に記入

　団体概要

　（設立目的・

　　活動内容）

　※３００字以内

　別紙でも可

活動地域 ・場所

設 立 年 月

活 動 分 野

ホ ー ム ペ ー ジ



【活動分野】以下の活動分野から選択して番号で記入ください

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

【活動地域・場所】以下の内容を確認の上、記入してださい

 ○「市内一部地域」 ○「施設」

 以下の地区名から選択してください　　　　　　 以下の施設名から選択してください

富士見

マロニエ

上府中 いずみ

こゆるぎ

下曽我 けやき

国府津 国府津学習館

活動分野 活動事例

環境の保全 リサイクル、環境美化、自然・野生動物保護など

社会教育の推進 生涯学習の支援、地域の歴史伝承、余暇生活相談など

まちづくりの推進 商店街の活性化、耐震相談、市民による都市計画など

観光の振興 外国人観光客誘致、観光情報発信など

保健、医療又は福祉の増進 障がい者支援、高齢者支援、施設ボランティアなど

国際協力の活動 文化交流、通訳ボランティア、開発途上国支援など

農山漁村又は中山間地域の振興 地域農業支援、農業体験の企画、就農支援など

学術、文化、芸術又はスポーツの振興 音楽、スポーツ、レクリエーション、演劇など

男女共同参画社会の形成の促進 女性史研究、DV問題相談、雇用の男女平等など

子どもの健全育成 子育て相談、非行防止、民話、子どもの人権擁護など

災害救援活動 災害ボランティア、救助犬訓練など

地域安全活動 地域防犯パトロール、犯罪予防など

人権の擁護又は平和の推進 人権啓発、反差別、戦争廃止など

職業能力の開発又は雇用機会の拡充支援 障がい者雇用拡大、労働問題相談、就職支援など

消費者の保護 消費生活点検、消費者支援、無農薬農業との連携など

NPO活動に関する連絡・助言・援助 活動相談、募金、NPO経営支援、行政監視など

情報化社会の発展 パソコン学習支援、地域情報化など

科学技術の振興 科学技術研究、科学教育など

経済活動の活性化 企業支援、中小企業等経営相談、企業活動支援など

幸 久野 曽我 保健センター

新玉 芦子 豊川 尊徳記念館

地区名一覧 施設名一覧

緑 足柄 市民交流センター 生涯学習センター分館

○「市外」

山王網一色 下府中

梅の里センター

中央図書館

小田原駅東口図書館

アリーナ

早川 桜井 前羽

大窪 酒匂・小八幡 橘北

十字 東富水 前羽福祉館 その他

片浦 富水 社会福祉センター

万年 二川 いそしぎ

市町村名または都道府県名を記入してください


